REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:22/09/2020

ESTADO No. 87

Radicacion

76001400300620180032800
76001400300620180042500
76001400300620190021800
76001400300620190021800
76001400300620190040700
76001400300620190048900
76001400300620190069900
76001400300620190078400
76001400300620190083600

76001400300620190090200

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

GRACIELA COMETA LEMUS

FRESENIUS MEDICAL CARE
COLOMBIA S.A

ROBERTO PALACIOS ALVARES

ROBERTO PALACIOS ALVARES

BANCO PICHINCHA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

HUGO ALBERTO LENIS ACOSTA

BANCO PICHINCHA S.A.

SONIA PATRICIA ERAZO
MUESES

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

Demandado

APDO.ANA MARIA MILLAN
CUELLAR

APDO.JORGE DE JESUS ROJO
MARTINEZ

JHON WILMAR MONTES RUALES
Y OTRO

JHON WILMAR MONTES RUALES
Y OTRO

APDO.JUAN CARLOS ALVAREZ
PATINO

APDO.PILAR MARIA
SALDARRIAGA

APDO.ADRIANA ARGOTTY
BOTERO

APDO.OSCAR NEMESIO
CORTAZAR SIERRA

APDO.JOSE OVER DUQUE
MARIN

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Apoderado demandante

Auto resuelve Solicitud OBS. Expedicion copias autenticas

Sentencia priemra OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin Observaciones.

- Auto de Desistimiento Tacito del Numeral Primero Art. 317
del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.

- Auto de Desistimiento Tacito del Numeral Primero Art. 317
del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

- Auto Requiere desistimiento Técito Art. 317 del C.G.P Ley
1564 del 2012 OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

Folio

Cuaderno



76001400300620190091800

76001400300620190094500

76001400300620190096600
76001400300620200009800

76001400300620200011700

76001400300620200033100

76001400300620200040100

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/09/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

(1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

BANCO FALABELLA SA

RF ENCORE S.AS.
ENDOSATARIO DEL BANCO BBVA
S.A.

FINANCIERA JURISCOOP S.A.
COMPANIA DE FINACIAMIENTO

FINANCIERA JURISCOOP
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS INTEGHRALES Y
TECNOLOGICOS COOPTECPOL

EXPERIENCIAS PEDAGOGICAS
S.AS.

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.LUZ HORTENSIA URREGO
GONZALEZ

APDO.JORGE ENRIQUE FONG
LEDESMA

APDO.JORGE ENRIQUE FONG
LEDESMA

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.MARGARITA MARIA
SALCEDO ARIZA

APDO.PAOLA ANDREA NAVIA
ARANGO

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin

Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020



