#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:22/09/2020

### ESTADO No. 87

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620180032800	Ejecutivo Singular	GRACIELA COMETA LEMUS	APDO.ANA MARIA MILLAN CUELLAR	Auto requiere OBS. Apoderado demandante	21/09/2020		
76001400300620180042500	Ejecutivo Singular	FRESENIUS MEDICAL CARE COLOMBIA S.A	APDO.JORGE DE JESUS ROJO MARTINEZ	Auto resuelve Solicitud OBS. Expedicion copias autenticas	21/09/2020		
76001400300620190021800	Verbal Sumario	ROBERTO PALACIOS ALVARES	JHON WILMAR MONTES RUALES Y OTRO	Sentencia priemra OBS Sin Observaciones.	21/09/2020		
76001400300620190021800	Verbal Sumario	ROBERTO PALACIOS ALVARES	JHON WILMAR MONTES RUALES Y OTRO	Auto pone en conocimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2020		
76001400300620190040700	Ejecutivo Singular	BANCO PICHINCHA S.A.	APDO.JUAN CARLOS ALVAREZ PATIÑO	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Primero Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	21/09/2020		
76001400300620190048900	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.PILAR MARIA SALDARRIAGA	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	21/09/2020		
76001400300620190069900	Ejecutivo Singular	HUGO ALBERTO LENIS ACOSTA	APDO.ADRIANA ARGOTTY BOTERO	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Primero Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	21/09/2020		
76001400300620190078400	Ejecutivo Singular	BANCO PICHINCHA S.A.	APDO.OSCAR NEMESIO CORTAZAR SIERRA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/09/2020		
76001400300620190083600	Ejecutivo Singular	SONIA PATRICIA ERAZO MUESES	APDO.JOSE OVER DUQUE MARIN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/09/2020		
76001400300620190090200	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	21/09/2020		

76001400300620190091800	Ejecutivo Singular	BANCO FALABELLA SA	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/09/2020	
76001400300620190094500	Ejecutivo Singular	RF ENCORE S.A.S. ENDOSATARIO DEL BANCO BBVA S.A.	APDO.LUZ HORTENSIA URREGO GONZALEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/09/2020	
76001400300620190096600	Ejecutivo Singular	FINANCIERA JURISCOOP S.A. COMPAÑIA DE FINACIAMIENTO	APDO.JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/09/2020	
76001400300620200009800	Ejecutivo Singular	FINANCIERA JURISCOOP COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APDO.JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/09/2020	
76001400300620200011700	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/09/2020	
76001400300620200033100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGHRALES Y TECNOLOGICOS COOPTECPOL	APDO.MARGARITA MARIA SALCEDO ARIZA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	21/09/2020	
76001400300620200040100	Ejecutivo Singular	EXPERIENCIAS PEDAGOGICAS S.A.S.	APDO.PAOLA ANDREA NAVIA ARANGO	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	21/09/2020	

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/09/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario